住信SBIネット銀行株式会社　御中

(

①

② 年

年

（ )

④

⑤ 年

年

（ )

⑦

( )

フリガナ

住宅部分 非居住部分

㎡ ㎡ ㎡

(西暦)

年 月

(西暦) (西暦)

年 月 年 月 日

(西暦) 申 分

年 月 日 連 分

フリガナ 〒(　　　　　　)-(　　　　　　　　)☎(　　　　　　　　 　　　　)

フリガナ 〒(　　　　　　)-(　　　　　　　　)☎(　　　　　　　　　　　　　)

〒(　　　　　　)-(　　　　　　　　)☎(　　　　　　　　　　　　　)

〒(　　　　　　)-(　　　　　　　　)☎(　　　　　　　　　　　　　)

銀行受付印

□土地
□建物

担保提供者

受付日

店舗名

自署してください。 自署してください。

□Z　□A　□B

資
金
計
画

フ
ラ

ッ
ト
3
5

住　宅

土　地

□無

入居予定年月

敷地内の
既存建物有無

部屋番号
マンション名

フリガナ

担当者名

【銀行代理業者店舗使用欄】

【フラット３５】借入申込内容変更依頼書

申込人氏名
(買取型のみ)
連帯債務者

氏名

売買契約
（予定）日

共
通
事
項

連帯債務者（買取型）
連帯保証人（保証型）

□追加
□削除

住
所

□㈱
□㈲

担当者氏名
住
所

敷地の権利
□所有権　　□地上権
□賃貸借　　□使用貸借

床面積

〒(　　　　　　)-(　　　　　　　　)

都　道
府　県

敷地面積

土地購入
（予定）時期

工事請負事業者
（購入の場合）売主

販売代理事業
者（仲介業者）

の有無

物
件

□有
⇒

記入日 (西暦)　　　　　　年　　　月　　　日

私（連帯債務を含みます）は住信SBIネット銀行に借入申込みをしましたが、下記のとおり変更をお願いいたします。以降につい
ては、本借入申込内容変更依頼書の変更内容で借入手続きをお願いいたします。

□木造（耐久性あり）
□準耐火　　　□耐火

・変更箇所の項目のみご記入ください。
・所要資金に変更がある場合は、変更契約書等、変更後の金額が確認できる資料をご提出ください。
・お借入希望額を変更される場合は、「所要資金＝フラット35借入金＋その他借入金＋手持金」となるように記載してください。
・連帯債務者（連帯保証人）が追加となる場合、別途本人確認資料・収入確認資料をご提出いただきます。
・担保提供者が追加となる場合、別途本人確認資料をご提出いただきます。

□なし　　　　□残す
□取り壊す

担当者氏名
住
所

構造

□利用なし
□省エネルギー　□耐震
□バリアフリー　　□　耐久/可変

フラット
35S基準

フラット35S
金利プラン

物
件
情
報

所在地

□㈱
□㈲

建物新築
（予定）年月

日

マンション名

借入金等 返済期間

公的資金

パッケージローン

勤務先

親・親戚・知人

合計①＋②

③

⑥

【銀行使用欄】

案件番号

建て方

融資物件から
の通勤時間

フリガナ

社名

□一戸建て　□連続建て
□重ね建て　□共同建て

□追加
□変更
□削除

フリガナ
住
所

その他

そ
の
他
借
入
内
容

手持金

合計①～⑧

万円

万円

万円

万円

％

万円

万円

万円

万円

金利

万円

万円

万円

不動産売却代金

その他
➡

詳細を記入

パッケージローン
ボーナス払い分

パッケージローン
金利タイプ

万円

金融機関名 口座名義人名 金額手
持
金
の
内
訳

預
貯
金

約定返済日
（保証型のみ） □12日　□17日　□22日　□27日

※1パッケージローンをご利用の場合は、フラット３５の連帯債務者はパッケージローンの連帯保証人となります。

万円
＝

万円

□変動金利タイプ

□2年　□3年　□5年　□7年　□10年
□15年　□20年　□30年　□35年

□固定金利特約タイプ⇒

土地取得費 合計

万円

万円

フラット返済方法 □元利均等返済　　　　　　　　□元金均等返済

フラットボーナス払い月 □1・7月　□2・8月　□3・9月　□4・10月　□5・11月　□6・12月

フラットボーナス払い分

パッケージローン
ボーナス払い月 □1・7月　□2・8月　□3・9月　□4・10月　□5・11月　□6・12月

万円)
所要資金

万円
＋

建設費・購入価格 (内諸費用分)

※1

 【12297-01 23.03】